



15.04.2024

Møtedato	09.04.24	Tid	19.00- 20.00	Møtested	Personalrommet
Til stede	Cecilia Johansen (sekretær), Ine Staveland (SU-leder), Anne Lise Stangeland (ansatt) Hane Storsve (ansatt), Tiril (elevråd), Olai (elevråd) og Kristin Tallaksen, H (politisk representant)				

Sak nr:	Innhold	Ansvarlig
4/23-24	GODKJENNING AV INNKALLING Godkjent	Styreleder
5/23/24	Referatsaker <i>Saker fra FAU</i> Foreldremøte arrangert av FAU. Tema: Sosiale medier som en inngangsport til seksuelle overgrep mot barn v/ Jesse Ohene Aboagye og Tor Aanensen. <i>Saker fra Elevråd (elevråd orienterte)</i> - Kjøpt inn fotballer, ronser, bøtter og spader for beintøft pengene - Vi er i full gang med LOVA talenter. Finale 19.april -17.mai. Lovisenlund skole skal holde barnets tale på torvet. - Dødsfall på skolen har preget skolen mye. Elevrådet er opptatt av å sikre trygg skolevei. <i>Saker fra skolen</i> - Trygg skolevei er på agendaen sammen med skolene på Lund Det gjort noe i forhold til parkering utenfor skolen. Lage en mer oversiktlig og bredere vei. Største utfordringen er foreldre som kjører til skolen. Oppfordre til å slippe elevene av ved parkveien. Elevene går det siste stykke selv. Det jobbes med å få gangfelt fra parken til skolen. - Færre elever neste skoleår. Mange elever som går ut fra 7.trinn og få elever inn på 1. trinn. Redusere bemanning. En utfordring.	Styreleder
6//23/24	Informasjon om Nasjonale prøver Årets 5. trinn gjør det godt på nasjonale prøver. Det er få elever som er på nivå 1 dvs ikke funksjonelle. I regning har vi spesielt godt resultat- best i byen- ingen på nivå 1. Avgangselever dvs 8. trinn vet vi ikke mestringsnivå, men resultatet viser at vi ligger over gjennomsnittet/skalapoeng.	Cecilia

	<p>Elevundersøkelsen</p> <p>Generelt trives elevene godt på Lovisenlund skole. Elevene er middels interessert i skole (motivasjon) i forhold til trygt og godt skolemiljø er det ulikt hva elevene opplever:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 5 trinn 1, 5 % som opplever mobbing • 6. trinn 11 % som opplever mobbing (rett under gjennomsnittet i Kristiansand og nasjonalt. • 7. trinn veldig mange elever som opplever at skolemiljøet som utrygt. Hele 24 %. <p>Tiltak på 7. trinn</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ekstern veiledning fra mobilt team - Foreldreråd - Styrket voksentetthet på trinn - Egen aktivitetsplan på trinnet- jevnlig evaluering. 	
7/23-24	<p>Neste skoleår 24/25</p> <p>- 1. trinn</p> <p>Kun 50 elever. Vil bli det minste trinnet på skolen. Elevgruppen vil bli delt i 2. Vurderer 2-3 kontaktlærere. Trinnet vil få ressurser slik at de deler elevene i ulike gruppestørrelser ved behov.</p> <p>- <i>Bemanning neste skoleår</i></p> <p>På grunn av færre elever neste skoleår må en vurdere hvordan ressursene brukes neste skoleår. Skolen ser på mulige løsninger.</p> <p>- <i>Videreutdanning av lærere</i></p> <p>Kompetanseløftet for</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lu- skole 	Cecilia
8/23-24	<p>SOL</p> <p>Tilbakemelding fra arbeidsgruppe</p> <ul style="list-style-type: none"> - Støtte om Trafikksikkerhet på Lund. Engasjement om hvordan vi kan påvirke for å skape en mer trygg skolevei. Her er det ønskelig å skape et felles engasjement. I tillegg er FAU på Lovisenlund engasjert å se på de muligheter omkring skolevei til Lovisenlund skole. - Drøfting hvordan skole og fritilbud kan samarbeide om utfordrende elevgrupper. <p>Kveldsraving på Lund. Eget oppsett.</p>	Cecilia
09/23-24	<p>Eventuelt</p> <p>Høring av ordensreglement. Sendt ut til FAU og elevråd.</p>	

Ref

Cecilia Johansen

Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift